
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4  

ГОРОДА МИРНОГО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ     

от  «1» сентября 2022 года                                                                        № 71/57 
 

Об организации работы школьного спортивного клуба «Импульс»  в 

2022-2023 учебном году 
 

     В соответствии с Положением о школьном спортивном клубе «Импульс», 

утвержденным приказом МКОУ СОШ № 4 от 30 августа 2022 года № 69/11, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Импульс» Красильникову 

Ольгу Викторовну, учителя физкультуры. 

 

2. Приказ от 2 сентября 2019 года № 59/26 «О назначении ответственного за работу 

спортивного клуба “Импульс”» считать утратившим силу. 

 

3. Утвердить План спортивно - массовых, физкультурно - спортивных  мероприятий на 

2022-2023 учебный год (приложение № 1 к настоящему приказу). 

 

4. Утвердить календарный План спортивно–массовых мероприятий на 2022-2023 

учебный год (приложение № 2 к настоящему приказу). 

 

5. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по воспитательной 

работе Махнюкову Д.А. 

 

 

Директор МКОУ СОШ № 4       М.В. Иванова 
 

 

    


		2022-12-08T09:28:49+0300
	Иванова М.В.




